
 
Uchwała Nr III/64/10 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w cenniku usług Świętokrzyskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 22 października 2004 roku  

o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 251, poz. 2507 z późn. zm.) – 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się następujące zmiany w cenniku usług Świętokrzyskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach przyjętym  uchwałą Nr 
XXXIV/587/10 z dnia 15.02.2010 r., zmienionym uchwałą Nr XXXVIII/652/10 
z dnia 31.05.2010 r. 
 
1) W bloku D tj. Usługi szkoleniowe – Kurs dla operatorów kombajnów 

zbożowych – dotychczasową cenę 360-400 zł/osoba zastępuje się nową 
ceną 360-450 zł/osoba. 
 

2) W ramach bloku F tj. pozostałe usługi dopisuje się następujące pozycje: 
 
Nazwa usługi Cena 

4. Wystawienie standu 
reklamowego 
 

Wg negocjacji – w zależności od 
długości okresu wystawienia, 

miejsca wystawienia i wielkości 
standu 

 

5. Reklama na stronie internetowej 
sodr.pl 
- 980x185 pikseli – strefa nagłówka  
-980x120 pikseli – strefa nagłówka 
-980x65 pikseli – strefa nagłówka 
-150x212 pikseli – strefa bocznego 
menu 
-150x140 pikseli – strefa bocznego 
menu 
-150x70 pikseli – strefa bocznego 
menu 

 
-250 zł/miesiąc 
-200 zł/miesiąc 
-150 zł/miesiąc 
-150 zł/miesiąc 
-120 zł/miesiąc 
- 80 zł/miesiąc 

 
* Istnieje możliwość przedłużenia 
reklamy w zależności od długości 
okresu wyświetlania oraz 
rozdzielczości w drodze negocjacji  



 

 
§ 2 

 
Cennik usług uwzględniający w/wym. zmiany stanowi  załącznik do Uchwały.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

Przewodniczący Sejmiku  
 
 
 

Marek Gos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Cenniku Usług 
Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach. 
 

Proponowane zmiany dotyczące  Cennika Usług  Świętokrzyskiego 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach wynikają z konieczności 
zmiany ceny maksymalnej z 400 zł/osobę do 450 zł/osobę  i są spowodowane 
faktem organizowania kursów kombajnistów dla małych grup szkoleniowych – 
10 ( i poniżej) osób oraz wprowadzeniem nowych usług w działalności ŚODR: 
wystawienie standu reklamowego oraz reklama na stronie  internetowej sodr.pl. 
W ostatnim czasie ŚODR Modliszewice zaczął świadczyć tego typu usługi i stąd 
konieczność ich wprowadzenia do cennika. 

Zmiany te zostały pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną 
Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego na posiedzeniu w dniu 
25.11.2010 roku.  Projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
w sprawie zatwierdzenia zmian w Cenniku Usług ŚODR został przyjęty przez 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na posiedzeniu w dniu 15 grudnia br. 
Zmiany w Cenniku zyskały również pozytywną opinię Komisji Rolnictwa, 
Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska.  
 
 
 



 
Załącznik  nr1 

Do Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
Nr III/64/10 z dnia 29 grudnia 2010r. 

 
 
 

Świętokrzyski Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego  

w Modliszewicach 
 
 
 
 

 
 

CENNIK USŁUG 
                        obowiązujący od dnia 29 grudnia 2010 r. 
 

/Rolnicy posiadający stałą umowę współpracy z Ośrodkiem 
 korzystają z 10% ulgi w opłatach/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                     Modliszewice – 29 grudnia 2010 r.  



A. USŁUGI DORADCZE 
 
I. Wypełnianie wniosku o dopłaty bezpośrednie: 
1.  Przy ilości działek ewidencyjnych  1 – 5 15 zł + 5zł przy korzystaniu z dopłat 

innych niż podstawowa 
2.  Przy ilości działek ewidencyjnych 6 - 15 25 zł + 10  przy korzystaniu z dopłat 

innych niż podstawowa 
3. Przy ilości działek ewidencyjnych  16 – 30 35zł + 20 zł przy korzystaniu  

z dopłat innych niż podstawowa 
4.  Przy ilości działek ewidencyjnych powyżej 30 45 zł + 1 zł za każdą działkę 

pow. 30 działek + 10,  +1 zł za 
każdą działkę powyżej 30 przy 
korzystaniu z dopłat innych niż 

podstawowa 
5. Wniosek o dopłaty bezpośrednie wspólnie z wnioskiem 
rolno-środowiskowy kontynuacyjnym. 

Kwota wyliczona za wniosek 
o dopłaty bezpośrednie + 1 % 

wartości rocznej płatności z tytułu 
programów rolno-środowiskowych, 
ale nie mniej niż 50 zł i nie więcej 

niż 1000 zł 
6. Wypełnianie wniosku o dofinansowanie do 
kwalifikowanego materiału siewnego i sadzeniakowego. 

Do 10 działek rolnych – 20 zł. 
Powyżej 10 działek rolnych – 30 zł 

 
II. Sporządzenie informacji o dochodowości 
gospodarstwa rolnego lub ankiety monitorującej 

 
 

30 zł 

 
III. Przygotowanie, weryfikacja planu lub wniosku do działań:  
1. „Wspieranie gospodarstw niskotowarowych” 100 zł 
2. „Renty strukturalne” 
    a/  za każdy wniosek, 
 
    b/  sporządzanie planu rozwoju gospodarstwa. 

 
100 zł 

 
100 zł 

3. „Program rolno-środowiskowy” 
   a/  Przygotowanie planu i wniosku rolno-środowiskowego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  b/  Przygotowywanie wniosku rolno-środowiskowego   
       kontynuacyjnego + opcjonalnie  wniosek o dopłaty  
       bezpośrednie 
 
 
   c/  Prowadzenie rejestru działalności rolno-środowiskowej: 

5% wartości dotacji rocznej, ale nie 
mniej niż 150 zł i nie więcej niż 
3500 (za przygotowanie planu: 4% 
wartości rocznej, ale nie mniej niż 
100zl i nie więcej niż 2000 zł.) 
(za przygotowanie wniosku: 1% 
wartości dotacji rocznej, ale nie 
mniej niż 50 zł i nie więcej niż 1500 
zł) 
 
1% wartości rocznej  ale nie mniej 
niż 50 zł i nie więcej niż 1000 zł + 
opcjonalnie kwota za wniosek  
o dopłaty bezpośrednie 
 

30 zł 



         - do 15 wpisów zabiegów agrotechnicznych, 
 
         - powyżej 15 wpisów zabiegów agrotechnicznych. 
 
 
   d/ Wypełnienie planu produkcji do jednostki   
        certyfikującej. 
 
   e/  Przygotowanie zmiany lub korekty do wniosku  
        rolno-środowiskowego ( z winy rolnika). 
 
    f/  Zmiany w płodozmianie planu rolno-środowiskowego 
       - 1-5 działek rolnych, 
       - 5-10 działek rolnych, 
       - 10-30 działek rolnych. 
 
 
    g/ Rolnictwo zrównoważone; 
     - zmiana w płodozmianie i zmiana w planie nawozowym, 
  
     - w przypadku dołączenia powierzchni gruntów, pakietu  
       lub wariantu. 
 
 
h/  Plan nawożeniowy do planu rolno-środowiskowego  
        od II roku: 
         -  1-15 działek rolnych, 
         -  16-30 działek rolnych, 
         -  powyżej 30 działek. 
 
 
     i/  Wydawanie duplikatów planu rolno-środowiskowego 
 
    j/  Dla potrzeb własnych specjalisty właściciela  
       gospodarstwa wykonane przez specjalistę właściciela 
 
  k/  Zmiany w planie rolno-środowiskowym - inne zmiany   
      niż wymienione wyżej. 

 
 
30 zł + 1 zł za każdy kolejny wpis 
powyżej 15 
 

30 zł 
 
 

50 zł 
 
 

 
20 zł 
30 zł 

40 zł+ 1 za każdą działkę powyżej 
30 działek 
 
 
- 1% wartości za dany rok, ale nie 
mniej niż 30zł i nie więcej niż 150 zł 
1% jego wartości rocznej, ale nie 
mniej niż 30 zł i nie więcej niż  
500 zł  
 

 
 

50 zł 
80 zł 

120 zł + 1 zł za każdą działkę 
powyżej 30 

 
50 zł 

 
10 % stawki obowiązującej 
 
 

30 zł 

4. „Zalesianie gruntów rolnych”: 
- przygotowanie wniosku. 

 
100 zł 

5. „Grupy producentów rolnych” 500 zł 
6. „Modernizacja  gospodarstw rolnych”: 
   a/  bez produkcji zwierzęcej, 
 
 
    b/  z produkcją zwierzęcą, 
 
 
   c/ bez zwiększenia wartości dodanej brutto w   
       gospodarstwie ( plan skrócony). 

 
200 zł+0,5% powyżej 20 000 zł 

dotacji 
 

400 zł+0,5% powyżej 20 000 zł 
dotacji 

 
200 zł+ 0,5% powyżej 20 000zł 

kwoty dotacji 



7. „Ułatwianie startu młodym rolnikom”. 500 zł 
8. „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej”. 400 zł+0,5% powyżej 50 000 zł 

dotacji 
 

9. „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”.      400 zł+0,5% powyżej  
         50 000 zł dotacji 

10.„Zwi ększenie wartości dodanej podstawowej produkcji 
rolnej i leśnej”. 

5000 zł+0,5% powyżej 1 000 000 zł 
dotacji, 0,25% pow. 5 000 000 zł 

11.„Uczestnictwo rolników w systemach jakości żywności”.      5% wartości dotacji 
 

12 „Działania informacyjne i promocyjne”.      5% wartości dotacji 
13. Przygotowanie biznes planu wraz z wnioskiem dla  
      gospodarstw rybackich: 
      a/ - Koszt inwestycji do 50 000 zł. 
 
      b/ - Koszt inwestycji od 50 001 zł- 299 999. 
 
      c/ - Koszt inwestycji powyżej 300 000.  

 
 

500 zł 
 

500+0,3%>50 001 
 

1500+0,3%>300 000 
  14.  Aktualizacja wniosków i planów przedsięwzięć  
       w ramach     PROW i kredytów preferencyjnych. 

30% obowiązującej stawki za 
opracowanie wniosku lub planu 

15.   Wnioski o płatność: 
          a/  do 10 faktur      
   
          b/  11 – 20 faktur 
 
          c/  21 – 40 faktur 
 
         d/ powyżej 40 faktur 

 
200 zł 

 
300 zł 

 
400 zł 

 
500 zł 

 
IV. Wykonanie biznes planu do kredytów preferencyjnych 
1. Rolnicze: 
a/   - do 20 000zł 
 
b/   - 20 001 – 100 000zł 
 
c/    - 100 001 – 500 000zł 
 
 
d/    - powyżej 500 000zł 

 
200 zł 

 
200 zł+0,5% powyżej kwoty 20 000 

zł 
 

600 zł+0,3% powyżej kwoty  
100 000 zł 

 
1800 zł+0,15% powyżej kwoty 

500 000 zł 
2. Przedsiębiorstwa: 
  a/    - do 100 000zł 
 
  b/   -  100 000 -500 000zł 
 
 
  c/    - 500 000 – 1 000 000zł 
 

 
1500 zł 

 
1500 zł+0,3% powyżej kwoty 

100 000 zł 
 

2700 zł+0,2% powyżej kwoty 
500 000zł 



 
  d/    - powyżej 1 000 000zł 

 
3700zł+0,1% powyżej kwoty 

1 000 000 zł 
3. Wycena opłacalności produkcji rolniczej dla sądów,  
  banków, firm ubezpieczeniowych i urzędów  skarbowych 
 

Cena negocjowana 

4.Kwoty mleczne: 
  a/ - Wypełnianie rozliczeń rocznych dla dostawców 
   bezpośrednich, 
 
  b/ - Konsultacja. 

 
50 zł 

 
 

15 zł 
5. Zgłoszenie robót budowlanych i remontowych 
    w gospodarstwie. 
 

150 zł 

6. Sporządzenie zaleceń nawozowych: 
    a/   - do 3 prób glebowych, 
 
    b/   - za każdą następną. 

 
10 zł/za próbę 

 
5 zł 

7. Opracowanie planów ochrony roślin dla  
     gospodarstwa 
     a/      - do 10 ha 
 
      b/    - 11 – 30 ha 
 
      c/   - powyżej 30 ha 

 
 

70 zł 
 

100 zł 
 

150 zł 
8. Wykonanie planu nawozowego zgodnie z ustawą  
„ O nawozach i nawożeniu”. 

500 zł 

 
V. Wykonanie planu z zakresu ekologicznego gospodarowania. 
1. Przygotowanie dokumentacji i wniosku do  atestacji 
    przez jednostki certyfikacyjne, dla gospodarstwa 
    ekologicznego o powierzchni: 
    a/   - do 20,00 ha UR,  
 
     b/   - 20,01 – 50,00 ha UR, 
 
     c/ - powyżej 50,01 ha UR. 

 
 
 

100 zł 
 

200 zł 
 

300 zł 
2. Inne wnioski o dopłaty i dotacje  
wg kalkulacji 50 zł/godz. pracy doradcy 
 
VI. Usługi doradcze w zakresie wzajemnej zgodności w ramach PROW 2007-2013 
– ceny netto 
l.p. Rodzaje usług doradczych Stawki opłat w złotych  

Ocena gospodarstwa 
rolnego w zakresie 
spełniania wymogów 
wzajemnej zgodności 

Opracowanie planu dostosowania 
gospodarstwa rolnego do 
wymogów w wzajemnej 
 zgodności 

Produkcja 
zwierzęca 

Produkcja 
roślinna 

Produkcja 
zwierzęca albo 

Produkcja  
roślinna 



albo 
roślinna i 
zwierzęca 
 

roślinna i 
zwierzęca 

1 Kompleksowa ocena 
gospodarstwa rolnego w 
zakresie spełniania wymogów 
wzajemnej zgodności. 

2.200 1.200 - - 

a. Ochrona środowiska     
  Gospodarstwo położone na 

obszarach Natura 2000 albo 
- - 700 500 

  Gospodarstwo położone poza 
obszarami Natura 2000 

- - 400 250 

b. Zdrowie publiczne ludzi, 
zdrowie zwierząt oraz 
zdrowotność roślin,  
a także identyfikacja i 
rejestracja zwierząt 

- - 2.000 1.200 

c. Dobrostan zwierząt - - 800 - 
d. Dobra kultura rolna zgodna 

 z wymogami ochrony 
środowiska. 

- - 300 300 

  Ocena gospodarstwa 
rolnego w zakresie speł- 
niania zasad bezpiecze- 
ństwa i higieny pracy 

Opracowanie planu dostosowania 
gospodarstwa rolnego do zasad 
bezpieczeństwa i higieny pracy 

    Produkcja 
zwierzęca 
albo 
roślinna i 
zwierzęca 

Produkcja 
roślinna 

Produkcja 
zwierzęca albo 
roślinna i 
zwierzęca 

Produkcja  
roślinna 

2. Bezpieczeństwo i higiena pracy 300 150 - - 
- - 500 300 

Dla gospodarstw do 10 ha użytków rolnych opłata wynosi 50 % stawki opłat z tabeli, 
Dla gospodarstw od 10,01 ha do 20 ha użytków rolnych opłata wynosi 75 % opłat stawki z tabeli, 
Dla gospodarstw powyżej 20 ha użytków rolnych, działów specjalnych niezależnie od powierzchni i 
gospodarstw rybackich opłata wynosi 100 % stawki opłat z tabeli. 
 
 
W przypadku korzystania z doradztwa w zakresie wzajemnej zgodności oraz innych usług 
doradczych, istnieje możliwość obniżenia wartości świadczonych usług na podstawie zawartej 
umowy. 
Inne zlecone usługi doradcze będą realizowane w ramach indywidualnej wyceny. 



B. USŁUGI WYDAWNICZE I POLIGRAFICZNE* 
I. Reklamy na łamach „Aktualności Rolniczych”: 
1.  Artykuł sponsorowany, format A-4 – 1 str., 
 
2.  Za każdą kolejną stronę, 
 
3. Artykuł sponsorowany, format A-4 kolorowy – 1 str., 
 
4. Za każdą kolejną stronę artykułu sponsorowanego 
  w kolorze, 
 
5.  Reklama czarno-biała, format A-4, 
 
6.  Reklama kolorowa, 
 
7. „Wrzutka” (gotowa reklama jako wkładka do gazety). 
 
8. Przygotowanie graficzne reklam i itp. na podstawie  
    materiałów dostarczonych przez zainteresowanych: 
 
9.  Możliwość negocjacji cen za zamieszczane artykuły    
     sponsorowane, reklamy i „wrzutki” 

 
300 zł 

 
150 zł 

 
500 zł 

 
 

300 zł 
 

400 zł 
 

700 – 1000 zł 
 

150 – 300 zł 
 
 

200 -500 zł 
 

w zależności od specyfiki zamówienia 

II. Kserokopie czarno-białe: 
1.  Format A-3, jednostronna 
2.  Format A-3, dwustronna 
3. Format A-4, jednostronna 
4.  Format A-4, dwustronna 

 
0,40 zł 
0,60 zł 
0,20 zł 
0,30 zł 

III. Kserokopie kolorowe: 
1.  Format A -3, jednostronna 
2.  Format A-3,  dwustronna 
3.  Format A- 4, jednostronna 
4. Format A – 4, dwustronna 

 
3,0 zł 
5,0 zł 
1,5 zł  
2,5 zł 

IV. Druk tekstu na powielaczu offsetowym 
Romayor 213: 
1. czarno-biały: 
- format A-3, jednostronnie 
- format A-3, dwustronnie 
- format A-4, jednostronnie 
- format A-4, dwustronnie 
2. kolorowy 
- format A-3, jednostronnie 
- format A-3, dwustronnie 
- format A-4, jednostronnie 
- format A-4, dwustronnie 

 
 
 

0,15 zł 
0,20 zł 
0,08 zł 
0,11 zł 

 
1,00 zł 
1,30 zł 
0,70 zł 
0,95 zł 

3. Powielanie planów przedsięwzięć gospodarczych,  
 
4. Niestandardowe usługi poligraficzne. 

Zgodne z cennikiem 
powyżej 

wg kalkulacji 
V.   Sprzedaż wydawnictw:  



    1.  Periodyk („Aktualności Rolnicze”,za 1 egzemplarz, 
    2.  Ulotki, broszury, za 1 egzemplarz. 

2,00 – 3,00 zł 
1,00 -5,00 zł 

C. USŁUGI LABORATORYJNE 
1.  Wykonanie analizy gleby z zaleceniami, 
2.  Wykonanie analizy glebowej z warstwy podornej, 
3. Oznaczenie odczynu i zasolenia gleby, 
4.  Mikroskopowa identyfikacja chorób i szkodników roślin. 

20 zł 
10 zł 
5 zł 
5 zł 

 
 
D. USŁUGI SZKOLENIOWE** 
1. Szkolenie na tytuł  zawodowy - bez egzaminu. 400-500 zł/osobę 
2. Kurs dla operatorów kombajnów zbożowych.  360-450 zł/osobę 
3. Szkolenie z zakresu stosowania środków ochrony roślin   
    sprzętem naziemnym oraz obrotu i konfekcjonowania  
    środków ochrony roślin. 

 
 

30 - 80 zł/osobę 
4. Kurs z zakresu podstaw rolnictwa ekologicznego. 80 - 120 zł/osobę 
5. Kurs florystyczny. 100 - 150 zł/osobę 
6. Kurs „HACCP w agroturystyce i drobnym przetwórstwie”. 150 - 250 zł /osobę 
7. Kurs  „Agroturystyka  -  podstawy”. 150 – 250 zł/osobę 
8 . Inne kursy i szkolenia odpłatne zgodnie z ustawą 
    Szkolenia na zlecenie innych jednostek. 

według kalkulacji 
i negocjacji 

9. Wydanie duplikatu zaświadczenia ukończenia kursu. 20 zł 

 
 
E. USŁUGI HOTELARSKO-GASTRONOMICZNE  
W MODLISZEWICACH* 
1. Usługi hotelarskie (ceny brutto) za 1 dobę: 
a/  pokój 2 osobowy, bez śniadania 
b/  pokój 2 osobowy, ze śniadaniem 
c/ pokój 2 osobowy do pojedynczego wykorzystania 
d/  pokój 2 osobowy do pojedynczego wykorzystania,  
  ze śniadaniem 
e/ apartament, wraz ze śniadaniem 

 
60 zł/osobę 
70 zł/osobę 
70 zł/osobę 
80 zł/osobę 

 
200 zł 

2. Usługi gastronomiczne (ceny brutto): 
a/  śniadanie 
b/  obiad 
c/  kolacja 
d/ całodzienne wyżywienie 
e/  inne usługi hotelarsko- gastronomiczne 
f/  zastosowanie 50 – 100% marży na napoje gazowane 
   i piwo 
g/  bufet kawowy 

 
10 zł 
20 zł 
12 zł 
42 zł 

wg kalkulacji 
5 zł standard 

 
Powyżej 5 zł – w przypadku 

szczególnych zamówień  
– do negocjacji 



3. Wynajem sal: 
a/  sala wykładowa 
b/  sala konferencyjna 
c/  pracownia komputerowa (10 stanowisk) 
  (dzień wykładów trwa min. 6 godzin) 

 
300 zł/dzień  
500 zł/dzień  
1000 zł/dzień 

 

F. POZOSTAŁE USŁUGI  
1. Wynajem powierzchni wystawowych. 
 
 
 
2.  Usługi transportowe i rolnicze. 
 
3. Wynajem pozostałego sprzętu i inne usługi. 
 
4. Wystawienie standu reklamowego 
 
 

 
5. Reklama na stronie internetowej sodr.pl 
- 980x185 pikseli – strefa nagłówka  
-980x120 pikseli – strefa nagłówka 
-980x65 pikseli – strefa nagłówka 
-150x212 pikseli – strefa bocznego menu 
-150x140 pikseli – strefa bocznego menu 
-150x70 pikseli – strefa bocznego menu 

Ustalenie w wyniku negocjacji 
w zależności od rodzaju powierzchni  

i jej wielkości.  
 

Wg kalkulacji i cen rynkowych 
 

Ustalenie w wyniku negocjacji 
 

Wg negocjacji – w zależności od 
długości okresu wystawienia, miejsca 

wystawienia i wielkości standu 
 
 

-250 zł/miesiąc 
-200 zł/miesiąc 
-150 zł/miesiąc 
-150 zł/miesiąc 
-120 zł/miesiąc 
- 80 zł/miesiąc 

 
*  Istnieje możliwość przedłużenia 
reklamy w zależności od długości 
okresu wyświetlania oraz 
rozdzielczości w drodze negocjacji  

 
 
 

G. USŁUGI W ODDZIALE SANDOMIERZ  
- CENTRUM OGRODNICZE* 
1. Wynajem pomieszczeń biurowych                       
z mediami. 

                    Ceny do uzgodnienia 

2. Wynajem sali audiowizualnej. 200zł 
3. Usługi hotelarsko-gastronomiczne. Okres zimowy 

01.10-30.04 
Okres letni 
01.05-30.09 

4. Nocleg w pokoju 1-osobowym z łazienką. 80 zł, od drugiej doby 
po 70 zł 

90 zł, od drugiej doby 
po 80 zł 

5. Nocleg w pokoju 2-osobowym z łazienką. 120 zł, od drugiej doby 
po 110 zł 

130 zł, od drugiej 
doby po120 zł 

6. Nocleg w pokoju 3-osobowym bez łazienki. 120 zł 130 zł 
7. Nocleg w pokoju 4-osobowym bez łazienki. 160 zł 170 zł 



8. Jedno miejsce w pokoju 2-,  
3- lub 4-osobowym bez łazienki. 

 
50 zł 

 
55 zł 

9. Noclegi wycieczek szkolnych (od 1 osoby). 30 zł 35 zł 
10. Noclegi dla grup zorganizowanych 
 (od 1osoby). 

40 zł 40 zł 

11. Udostępnienie miejsca na ognisko  
(bez drewna opałowego). 

150 zł 

12. Udostępnienie miejsca na ognisko wraz  
z drewnem opałowym. 

200 zł 

 
*  Ceny do negocjacji. 
** Cena uzależniona od ilości uczestników i odległości od Ośrodka. 
 


